
2020 m. organizuoti seminarai

Data Tema
Trukmė, 

akad. val.

2020-07-14 5

2020-07-21 5

2020-07-22 5

2020-07-29 6

5 arba 6 

Data Tema
Trukmė, 

akad. val.

Tyčinis bankrotas. Naujovės LR JANĮ taikyme. Teismų praktika. 4

Vadovo ir akcininkų atsakomybė, laiku neįgyvendinus pareigos inicijuoti 

nemokumo (restruktūrizavimo) bylą. Darbuotojo teisės nemokumo 

(restruktūrizavimo) byloje  - galimybės atgauti darbo užmokestį. 

Restruktūrizavimo proceso sėkmingas inicijavimas – pirmieji sėkmingi 

pavyzdžiai praktikoje. Europos sąjungos bei nacionalinės nemokumo 

iniciatyvos Covid-19 situacijoje: JANĮ moratoriumas.

4

Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (BDAR). 4

Juridinio asmens nemokumo, likvidumo, gyvybingumo ir finansinių 

sunkumų samprata ir atribojimas. Restruktūrizavimo samprata. 

Restruktūrizavimo paskirtis ir tikslai. Bankroto samprata. Bankroto 

instituto paskirtis ir tikslai. Restruktūrizavimo ir bankroto procesų ryšys.

4

Teoriniai ir metodiniai turto bei verslo vertinimo pagrindai. Tikrosios 

vertės nustatymas. Turto vertinimo praktiniai aspektai.
4

Juridinių asmenų restruktūrizavimas. Juridinių asmenų restruktūrizavimo 

samprata, principai, bylos inicijavimo ir proceso vykdymo ypatumai, plano 

rengimo ir tvirtinimo procedūros. Teismų praktika.

4

Teismų praktika dėl fizinių asmenų bankroto nuostatų taikymo. 4

Fizinių asmenų bankroto teisinis reguliavimas. 4

Restruktūrizavimo bylos iškėlimas: sąlygos; procesiniai ir materialiniai 

bylos iškėlimo padariniai. Restruktūrizavimo proceso dalyvių funkcijos, 

teisės ir pareigos restruktūrizavimo procese.

4

Mikroekonomikos pagrindai ir įmonių finansavimo šaltiniai. 4

Restruktūrizavimo plano reikšmė, jo rengimas, tvirtinimas, keitimas, 

įgyvendinimas. Restruktūrizavimo proceso nutraukimo pagrindai ir 

padariniai. Restruktūrizavimo bylos užbaigimas.

4

Įmonių valdymas, pertvarkymas ir vadyba. 4

48

IŠ VISO NAR organizuotuose seminaruose maksimaliai galimų surinkti akad. val. sk.: 53 arba 54

Maksimaliai galimų surinkti akad. val. sk.:

Maksimaliai galimų surinkti akad. val. sk.:

2020-10-06

2020-11-10

2020-11-26

2020-12-03

Vienas seminaras iš 4-ių pasirinktinai:

Kiti seminarai:

Nemokumo administratorių savivaldos, etikos, veiklos organizavimo ir 

kitais aktualiais klausimais 

2020-09-09

2020-09-16


